- יחד עם זאת קובע השופט גרוסקופף כי אין משמעה של חובת הזהירות שעל נושאי המשרה להימנע מנטילת סיכונים, אלא להפך. לפיכך, נושאי המשרה רשאים (ואף צריכים) לקבל החלטות אשר כרוכה בהם מידה של סיכון, אלא שעל החלטות אלו להיות מושכלות, היינו החלטות אשר התועלת אשר עשויה לצמוח מהן הולמת את רמת הסיכון הכרוכה בהן.

הסדרי פטור, שיפוי וביטוח בחוק החברות

חוק החברות, תשנ"ט – 1999 ("חוק החברות")⁴ מתיר לחברה, שהוראה מתאימה קבועה בתקנונה, לפטור, לשפות ולבטח נושאי משרה בגין הפרת חובת הזהירות, חובת האמונים וחבות כספית כלפי אדם אחר. סעיפים 263(1) ו- 263(2) לחוק החברות, קובעים כי לא יהיה תוקף להוראה בתקנון המתירה לשפות, לבטח או להעניק פטור לנושא משרה בשל:

1.